
 
Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов 
Республики Беларусь 24 августа 2007 г. N 8/16998 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

14 августа 2007 г. N 36 
 

О НАДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПОЛНОМОЧИЯМИ НА СОСТАВЛЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ 

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ И ПОДГОТОВКУ ДЕЛ ОБ 
АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ К РАССМОТРЕНИЮ 

 
На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики 

Беларусь об административных правонарушениях Министерство культуры Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и 
подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению следующих должностных лиц 
управления по охране историко-культурного наследия и реставрации Министерства культуры 
Республики Беларусь: 

заместителя начальника; 
начальника, главного специалиста отдела научно-проектных работ и реставрационного 

производства; 
заведующего, главного и ведущего специалистов сектора по охране историко-культурного 

наследия. 
 

Министр В.Ф.МАТВЕЙЧУК 
 

 
 

 

 

DISCLAIMER: As Member States provide national legislations, hyperlinks and explanatory notes (if any), UNESCO does not guarantee their accuracy, nor their up-dating on 
this web site, and is not liable for any incorrect information. COPYRIGHT: All rights reserved.This information may be used only for research, educational, legal and non-

commercial purposes, with acknowledgement of UNESCO Cultural Heritage Laws Database as the source (© UNESCO). 

 


